
DODATEK  Č.2 KE SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

6i51o smlouvy  zhotovitele.

VR1/SOD/2023/41  /D2

03324

uzavřená podle e12586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb

Článek  l.
Smluvrí  strany

Objednatel:

se sídlem:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  ul. 'l 3 51  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený' Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

»anka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č.Ll. 1608  18U0100bankovní  spo3ení.  Komerční  l

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstňku:  u Městského  soudu  v
Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  TRIGON  MB  s.r.o.

se sídlem:  Kosmonosy,  Víta  Nejedlého  742,  PSČ  293  06

zastoupený:  Janem  Menšíkem,  jednatelem

ve věcech  technických  oprávněn  jednat.  Antonín  Peca,  jednatel

bankovní  spojení:  Česká  spořitelna  a.s.,  číslo  účtu  ' 488200339/0800

IČ: 27568989  DIČ:  CZ27568989

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstňku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu
v Praze,  odďíl  C, číslo  vložky  ň ň 4615

(dále  jen,,Dodavatel")



Clánek  lI.

Předmět  smlouvy

4 Předmětem  smlouvy  je závazek dodavatele  provést pro objednatele  dílo spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Středisko  Okrouhlík,  humanizace"  a závazek objednatele  zaplatit dodavateli  za provedení  díla

sjednanou  cenu.

Předmět  díla je vymezen  zadávací  dokumentací  a rozšiřuje  se o tyto Vícepráce,  vzniklé  doplněním  položek

montážních prací, které nebylV zhotovitelem  ocenénV špatným pochopením  ZadáVaCíhO VýkaZu  Výměr
oddíIu,,EIektroinstaIace  silnoproudá"

Článek  lll.

Podklady  a součinnost  obiednatele

Beze  změn.

(,lánek  IV.

Doba  plněrí

Beze  změn.

Článek  V.

Cena  díla

č Původní  celková  cena  díla  včetně  dodatku  č. 1 činí.

cena  bez  DPH:

DPH  (2  'I %)'.

cena  včetně  DPH

31.487.899,-  Kč

6.612.458,79  Kč

38.100.357,79  Kč

2. PůvodnícenaoddíIuEIektroínstaIacesilnoproudáčiniIa2,153.688,-KčbezDPH,cenaoddílupodoplnění

montážních  prací  činí  2.487150,-  Kč bez  DPH,  navýšení  činí 333.462,-  Kč bez DPH.

Cena  díla  se navyšuje  o vícepráce  333.462,-Kč

3. Nová  celková  cena  díla  činí  '

cena  bez  DPH'

DPH  (2"1 %):

cena  včetně  DPH

31.821.361-  Kč

6.682.485,81  Kč

38.503.846,81  Kč

Ostatní  beze  změn

Článek  VI.

Platební  podmínky

Beze  změn.

Clánek  VIl.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran  při  provádění  díla

Beze  změn.

Článek  VIII.

2

"IIJ')'a



Předání  a převzetí  díla

Beze  zmén.

Článek  IX.
Odpovědnost  za vady  día,  záručrí  doba

Beze  změn

Článek  X.
Smluvní  pokuty

Beze  změn.

Čfánek  XI.
Odstoupení  od smlouvy

Beze  změn.

Článek  XII.
Závěrečná  ustanoverí

I  Tento  dodatek  smlouvy má tři strany a jednu přílohu.

V Mladé  Boleslavi dne . . 2. 8 -.n6.-. '.'J24.

Za Objednatele:

ffiÚ!aI;7
$_l

Steh1ík,  předseda  představenstva

V Kosmonosích  dne

Za Dodavatele

4ínút

Antonín  Peca,  jednatel

/

Ing.  Tomáš

VODO l 'Ol) 'ť.  S ;"  '  -'." - i;  aíaíO
MI,AD,"l  BO!j:S],,lV,  a.s.

Čecfinv;'í  )!ž5i

293 22 Mlím,'i Bolcslav g0

3


